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MÁSTER EN TELEDETECCIÓN - CURSO 2023/24
MAG M.Amparo Gilabert M.Amparo.Gilabert@uv.es
JFM Jose Moreno  jose.moreno@uv.es
RN Raquel Niclos  raquel.niclos@uv.es
VE Victor Estellés  Victor.Estelles@uv.es
GS Guillem Soria  guillem.soria@uv.es
JGH Javier Garcia Haro  j.garcia.haro@uv.es
BM Beatriz Martinez  beatriz.Martinez@uv.es
PU Pilar Utrillas  Maria.P.Utrillas@uv.es
JLG Jose Luis Gomez Amo  Jose.L.Gomez-Amo@uv.es
MJL M Jose López  Maria.J.Lopez@uv.es
JMLS Juan Manuel Lopez Sanchez  Juanma.Lopez@ua.es
CC César Coll cesar.coll@uv.es

AM Álvaro Moreno  alvaro.moreno@uv.es

JD Jesús Delegido  Jesus.delegido@uv.es

MC Manuel Campos  Manuel.Campos@uv.es

LGC Luis Gómez Chova  luis.gomez-chova@uv.es

JCJ Juan Carlos Jiménez  Juancar.Jimenez@uv.es

JCE Javier Cervera  Javier.Cervera@uv.es

GF Ghaleb Fansá Ghaleb.Fansa@uv.es

BF Belen Franch Belen.Franch@uv.es

JA Julia Amorós julia.amoros@uv.es
LPP Lluis Pérez Planells Lluis.Perez@uv.es 

SS Sergio Sánchez Sergio.Sanchez@uv.es

11-oct.9-oct. 10-oct.

15:30

PI RN (2h)

12-oct.

16:00

18:00

FTD MAG (1.5h)

viernes

PI GS (2h)

FTD JFM (2h)

lunes martes miércoles jueves

13-oct.
lunes martes miércoles jueves viernes

PI RN (2h)

PI RN (2h)

PI RN (2h)

PI RN (2h)

16:00

16:30

17:00

lunes martes

PI GS (2h)

FTD JLG (1.5h)

PI GS (2h)

jueves

17:00

PI GS (2h)

FTD JLG (2h)

27-oct.

PI RN (2h)

30-oct. 31-oct. 1-nov. 2-nov. 3-nov.

18:30

25-oct. 26-oct.

20:00

17:30

19:30

23-oct. 24-oct.

19:00

lunes

17:30

FTD JFM (2h)

18:00

PI GS (2h)

FTD BF (2h)

16:30

17:00

16:00

miércoles

17:30

18:00

15:30

SIG MJL (2h)

SIG MJL (2h)
16:00

PI RN(2h)

16:00

16:30

PI RN (2h)

martes

16:30

17:00

17:30

18:00

20:00

SIG MJL (2h)

18:30

19:00

19:30

PI GS (2h)

15:30

viernes
6-nov. 7-nov. 8-nov. 9-nov. 10-nov.

PI RN (2h)

SIG GF (2h)

PI RN (2h)

jueves viernes
19-oct. 20-oct.

18:30

19:00

19:30

FTD JFM (1.5h)

FTD SS (1.5h)

FTD SS (1.5h)

FTD SS (1.5h)

FTD SS (1.5h)

18:30

19:00

15:30

FTD MAG (1.5h)

miércoles

18:00

16-oct. 17-oct. 18-oct.

16:30

17:00

17:30

20:00

PI GS (2h)

FTD  BF (2h)

SIG MJL (2h)

FTD JLG (2h)

lunes martes miércoles

Introducción Matlab                  

JCE 11:30-13:30

Introducción Matlab                   

JCE 11:30-13:30

19:30

20:00

SIG MJL (2h)

19:00

19:30

18:30

PI RN (2h)

15:30

Introducción Matlab                

JCE  11:30-13:30

viernes

20:00

FTD JLG (2h)

FTD JFM (2h)

jueves

ATD Aplicaciones de la TD

SIG Sistema de información geográfica

TFM Trabajo Fin de Master

Fundamentos de TDFTD

PI Procesado de Imágenes

AEI Analisis y Extracción de informacion
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LABO INSTR                        

LPP L2  (4.5h)

miércoles jueves

FTD-RADAR JMLS (2h)

viernes

19:00

PI GS (2h) PI GS (2h)

16:00

16:30

13-nov. 14-nov. 15-nov. 16-nov. 17-nov.
lunes martes

8-dic.

20:00

PI LGC (2h)

PI-RADAR JMLS (1.5h)

PI LGC (2h)

17:30

 AEI JGH (2h)

18:30

PI-RADAR JMLS (2h)

PI-RADAR JMLS (1.5h)

15:30

AEI JGH (2h)

PI LGC (2h)

PI LGC (3h)

jueves viernes
27-nov. 28-nov. 29-nov. 30-nov. 1-dic.

miércoles jueves

FTD-RADAR JMLS (2h)

18:00

SIG GF (2h)

16:00

17:00

viernes
20-nov. 21-nov. 22-nov. 23-nov. 24-nov.

17:00

19:00

PI BM (2h)

PI-RADAR JMLS (2h)

PI BM (4.5h)

18:30

AEI JGH (2h)                  

(empieza 18:15)
19:30

17:30

15:30

16:30

17:00

17:30

18:00

SIG GF (2h)

SIG JD (2h)

16:30

18:00

19:30

20:00

lunes martes

19:30

15:30

SIG GF (2h) SIG GF (2h)

miércoles

15:30

20:00

lunes martes miércoles

PI BM (4.5h)

lunes martes miércoles

PI LGC (1.5h)

18:30

19:00

15:30

17:00

SIG JD (3h)

AEI JGH (2h)

16:00

jueves

19:00

19:30

PI-JLG (2h)

jueves

16:30

17:00

18:00

17:30

18:30

20:00

lunes

16:00

martes

viernes
4-dic. 5-dic. 6-dic. 7-dic.

PI-JLG (2h)

LABO INSTR                    MC 

L1      JLG L2   (4.5h)

LABO INSTR                    JLG 

L1 (4.5h)

viernes

LABO INSTR                        

BM L1    MC L2     (4.5h)

16:00

16:30

11-dic. 12-dic. 13-dic. 14-dic. 15-dic.

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

17:30

AEI JGH (3.5h)
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20:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

miércoles jueves viernes

12-ene.
lunes

LABO INSTR                        

LPP L1     BF  L2  (4.5h)

18-dic. 19-dic.
lunes martes

20-dic. 21-dic. 22-dic.

15:30

martes miércoles jueves viernes

FTD-EVAL 1ª Conv.

SIG MJL - GF (2h)
SIG  MJL   EVAL 1ª conv.

SIG MJL - GF (2h) AEI JGH (2h)

AEI JGH (2h)

AEI JA (3.5h)

16:00

16:30

19:30

20:00

LABO INSTR                         

BF L1   BM L2  (4.5h)

8-ene. 9-ene. 10-ene. 11-ene.

viernes

18:00

15:30

AEI AM (2h)

17:00

17:30

ATD PU (2h)

AEI JA, AM (3.5h)

15-ene. 16-ene. 17-ene. 18-ene. 19-ene.

17:00

17:30

18:00

16:00

16:30

AEI JA (2h)
18:30

PI-EVAL 1ª conv.

18:30

19:00

lunes martes miércoles jueves

19:00

AEI JGH (3.5h)

lunes martes miércoles

AEI JGH (2h)

16:00

16:30

18:30

19:00

19:30

17:30

AEI JGH (3.5h)

15:30

AEI AM (2h)

20:00

lunes martes

19:30

20:00

19:00

31-ene.
viernes

19:30

17:00

20:00

lunes martes miércoles jueves viernes
22-ene. 23-ene. 24-ene. 25-ene. 26-ene.

18:00

AEI AM (2h)

AEI AM (2h)

AEI JA (3.5h)

miércoles

AEI JGH (3.5h)

jueves

viernesjueves

29-ene. 30-ene. 2-feb.

17:00

15:30

AEI JGH (3.5h) AEI MC (3.5h)

16:00

16:30

17:30

18:00

ATD VE (1.5h)18:30

5-feb. 9-feb.

AEI MC (4h)

7-feb. 8-feb.6-feb.

ATD BM (1.5h)

LABO INSTR EVAL 1ª conv.

16:00

16:30

17:00

17:30

AEI MC (2h)

18:00

18:30

19:00

20:00

15:30

ATD JFM (1.5h)

1-feb.

ATD JCJ (1.5h)ATD CC (1.5h)

19:30
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DEFENSA TRABAJOS FIN DE MASTER

PRIMERA CONVOCATORIA: FINALES DE JULIO (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A PRINCIPIOS DE JUNIO)

SEGUNDA CONVOCATORIA: MEDIADOS DE SEPTIEMBRE (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A PRINCIPIOS DE JUNIO)

17:00

17:30

18:00

30-abr. 1-may.

15:30

LABO INSTR EVAL 2ª conv.

17:30

18:00

16:00

16:30 SIG MJL EVAL 2ª conv.

jueves

18:30

19:00

19:30

20:00

ATD PU (5h)               

SESION ORAL POSTER

16:00

16:30

17:00

19:00

17-may.16-may.
viernes

8-may.

15:30

18:00

20:00

18:30

19:30

17:00

14-may. 15-may.

31-may.

15:30

AEI EVAL2ª conv.

18:30

19:00

28-may.

viernes
12-jun. 13-jun.

18:00

27-may.

11-jun.

19:00

19:30

18:30

7-may.

13-may.

jueves

29-may. 30-may.

9-may.

miércoleslunes

6-may.

lunes martes

17:30

15:30

martes

20:00

viernesjueves

1ª Conv.ATD

ENTREGA TRABAJOS 

EN FORMA DE 

ARTICULO AL PROFESOR

miércoles

14-jun.10-jun.

19:30

20:00

lunes martes miércoles

16:00

16:30

17:00

17:30

15:30

2ª Conv.ATD

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:00

18:30

19:00

19:30

ENTREGA POSTER 

PARA IMPRIMIR

15:30

16:00

16:30

20:00

3-may.29-abr.

18:30

19:00

19:30

20:00

lunes jueves

viernesmiércoles

26-abr.

FTD-EVAL 2ª Conv.

PI-EVAL 2ª conv.

viernes
22-abr.

10-may.

viernes

AEI EVAL 1ª conv.

2-may.

lunes martes jueves

martes miércoles

16:00

lunes

martes miércoles

23-abr.
jueves

24-abr. 25-abr.

16:30

17:00

17:30
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